85.
1377. Kussalyn. 12. Dezember (in profesto lucie virginis gloriose).

Dubbeslaf Clest80, Knappe, und Conradus Scheeraf, Bürger zu Cöslin, verkaufen dem Cösliner
Nonnenkloster 5 Mark Rente aus ihren von dem Knappen Hinricus Speet erworbenen Gütern im Dorf
Oustyn (Augustin) für 40 Mark Hauptstuhl.
Nach dem Original im P. P. A.: Schr. VI. Chat. 3. Nr. 54.

P. A.: Stett. Arch. P. II. Tit. 6. Nr. 51.), der aber nichts gefruchtet zu haben scheint. Pinnow vertauschte
der Herzog an die Osten, das Zamborster Fier verlieh er 1579 dem Melchior Dobbersitz, von welchem
es wiederum durch Kauf 1584 an Jacob Kleist überging (cf. Nr. 526.). Der Lehnbrief von 1364 galt nun
als Besitz-Dokument über Zamborst; Jacob Kleist befand sich im Besitz des Originals (cf. Stett. Arch.
P. II. Tit. 6. Nr. 6.a fol. 25.v) und als „der Zamborster Lehnbrief” wird er in dem Grenzstreitigkeiten mit
Polen häufig genannt.

79 I. 16
80 I. 16
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Vniuersis et singulis Christi fidelibus presencia visuris seu audituris constat fore notum. Quod Nos
dubbeslaf Cleest armiger et cunradus scheeraf opidanus in kussalin. Honorabili viro domino Nicolao
Wyschertyn preposito Monialium Monasterij in predicto opido kûssalyn et religiose domine Margarete
Abbatisse eiusdem Monasterij totique conuentui ibidem quinque marcarum redditus vsualis monete pro
quadraginta marcis eiusdem monete nobis plene numeratis super et de bonis cercioribus ville oüstyn
quondam ad Hinricum speet pertinentibus que ab eodem vice fuimus comparantes maturo consilio
nostrorum heredum et amicorum annuatim infra festa sancti Michahelis et Martini Episcopi per eundem
nomine monasterij antedicti. libere et sine omni obsequio tollendos et subleuandos iuste vendidimus et
vendimus per presentes Tali tamen condictione. vendicione et reempcione dictorum reddituum pro equali
precio vtrique parti reseruatis. Quando autem vterutra parcium reempcionem uel vendicionem predictorum
reddituum fieri decreuerit aut alterutra parcium hoc in antea ad quartale vnius anni ante festum beati
michaelis vnus altri notorie intimabit Extunc summa principalis cum redditibus antedictis sine dilacione in
predicto termino exsoluatur. Insuper promittimus predicto Monasterio coniuncta manu et sub fide maiori
obsequium quod hiis bonis iam dictis adiacet prestandum et eadem bona in nullo scilicet in lignis secandis
pratis et pascuis alienandis per quemcumque deteriorari. nisi predicti prepositi voluntas et consensus
expresse accesserit cum effectu. et sibi omnem defectum si quis oriatur in premissis adimplere et dampnum
prorsus resartire. Insuper quem contractum sic per predictos rite celebratum necnon omnia et singula
premissa. Ego Hintze speet armiger pleno meorum amicorum et heredum consensu et voluntate approbando
ratifico per presentes. nonminus fidepromittens cum meis heredibus predicto monasterio et omnibus aliis
quorum interest uel interesse poterit infuturis deliberato animo et sponte in nullo contra premissa venire Sed
gratum et ratum perpetuo habiturus. In Euidens testimonium premissorum meum sigillum vna cum predictis
presentibus ex certa sciencia duxi appendendum. Datum kussalyn Anno domini. M.° ccc° lxxvij° in profesto
lucie virginis gloriose.
An Presseln drei runde weiße Wachssiegel: